i

AIMUHUCTPALINA e I'OPOACKOI'O ITOCEJIEHUA
I'"ABPNIOB-AM

ITOCTAHOBJ/IEHUE

14.03.2025 Ne 136

O BHeCeHUY W3MEHEeHUM B TTIOCTaHOBJIEHHE
AJMUHUCTpALIAU TOPOCKOTO0 roceneHus ['aBpuios-Am

ot 30.12.2022 Ne838 «O06 yTBep>KaeHU MYHHULUMATbHON
1[e/IeBOM TIPOrpaMMbl «Pa3BUTHe MYHULIATIATBHON CITY>KOBI
AJIMUHUCTpALAA TOPOACKOro roceseHus ['aBpunos-Am»
Ha 2023-2026 rogbi»

B cooTBeTCTBUM C MOCTaHOBJ/IEHUEM aJIMUHUCTPALIMUA TOPOZCKOI0O IOCe/IeHus
aBpunoB-AAM ot 12.03.2020 Ne 153 «O6 ytBepxkaenuu Ilopsiika pa3paboTKy,
peasv3aliui U OLIEHKU 3((GeKTUBHOCTU MYHHULMIIAIbHBIX TMPOrpamMM TOPOJICKOrO
riocenienusi ['aBpunoB-AM», pykoBoAcCTBYsicb  €T.31  YcraBa  TrOpOJACKOrO
riocenienusi ['aBpuioB-fm,

AIMVHUCTPALINA I'OPOJCKOI'O ITOCEJTEHUA ITOCTAHOBJIAET:

1. TlpoguTh CpPOK peanu3aluy MYHULIWNAJbHOW LieJIeBOM MNpPOrpamMMbl
«Pa3BuTHEe MyHMIMITATBHOU C/TYy>KObI AJMUHHCTpAI[MH TOPOJICKOTO TIOCeIeHMUs
I"aBpusioB-Am» 1o 2027 rop,.

2. BHectu cnenyroie W3MeHeHUsI B TMOCTaHOB/eHWEe AJMUHUCTpPALIUU
ropojickoro noceneHusi ['aepuioB-Am ot 30.12.2022 Ne 838 «O6 yTBep)KaeHUU
MYHUIUTIATBHOW 11e/1eBOM TIporpamMmbl  «Pa3BuUTHE MYHUIUTIATBHOM CITY>KObI
AMUHUCTPALMU TOPOACKOro roceneHus ['aBpusios-Am Ha 2023-2026 rogpi»»:

2.1. HaumeHOBaHWe TOCTAaHOBJIEHUS U3JIOKWUTh B CJIeAYIOLed peJakiyiu
«O6  yTBepKJeHWW MYHULMIANIBHOW  IjeieBOM  TiporpamMmbl  «Pa3Butue
MYHULIATIATBHOW C/Ty>KObI AZIMUHUCTPALIUA  TOPOJICKOTO TOcCesieHrsi [ aBpUioB-
Awm» Ha 2023-2027 rogbi»

2.2. B npunoxkeHnn 1 HaMeHOBaHWE W3/I0KWUTh B CAeAYIOLer pelaKLUun:
«MyHuLrianbHast — mporpamMMa  «Pa3BuTHe = MyHMIMIAABHOM — C/Ty>KObI B
AJIMUHHCTpALMK rOPOACKOro rocesieHus ['aBpunos-Am Ha 2023-2027 rogpi»

2.3. B Tabmuue pasgena I «[lacmopT MyHMLIMIIAIBHOM MPOTPAMMBI» CTPOKY
«HaumeHoBanue MII» U3/10)KUTh B C/ie[lyIOLLed peJlakiuu:

Haumenosanue MII

Pa3BuTHe MYHUIMIIAZTBHOM CTYy>KObl B A/IMUHMCTpPALIUH




ropofckoro rnocesnenus ['aBpunos-Am Ha 2023-2027 rogel

2.4. B Tabnuiie 1 «ITacriopta MyHUIMTIA/ILHOM 11€/1€BOM MPOrpaMMbl» CTPOKH «CPOKHU U
sTanbl peanu3auyu MII» u «O6bembl U UCTOUHUKN ¢uHaHCUpoBaHus MIIIT» untaTh B HOBOI
e[ aKL1u:

Cpoku u stamnel peanusauuu | 2023-2027 rr

MII
O6Bembl u vcTouHukH | O6umii 06vem ¢rHaHcupoBanus — 3 116,3366 Toic.py0., B
¢vHaHcupoBanus MI1T T.4. 10 F'OJaM:

13 HUX:

OrO/IPKET rOpO/ICKOT0 TTOCe/IeHUS
- 3 116,3366 ThIC.pYO.

B T.Y. TIO TO/[aM:

2023 1. — 276,211 ThIC.pYO.

2024 r. — 940,12560 TbIC.pYO.

2025 r. — 600 ThIC.pYO.

2026 1. — 600 TBIC. PYO.

2027 r. — 700 ThIC.pYO.

2.5. B pazgene 4 «Mepornpustusi MII» cTpoku 1-7 U3/I0KUTE B CJeyrOIen
pejaKkLyu:






rOpOACKOro nocenenus I'aBpuioB-Am

IToBhIIeHME HpO(i)eCCHOHaHbHOﬁ KOMITETEHTHOCTHU MYHHULIUIIA/IBHBIX C/TY>KdIllUX A,E[MI/IHI/ICTpaL[I/II/I

3agaua 1. Pacxoapl Ha npodeccroHaabHOE pa3BUTHE MYHUIIUNA/IBHBIX CTy)KalMX

Ne ri/| OcHOBHEBIE OtBeTcTBeHHBIM | WcTou | Pacxo/pl (ThIC. py0.), TObI
M | MeponpusITUs HCTIO/THUTE/Tb HUKU I'op peanuzaiuu Wtoro
¢uHa
HCUP 2027
OBaHU 2023 2024 2025 2026
s
1 | Opranusanus Benymmii BCET0 0,0 50,0 50,0 50,0 50,0 154,8
TIOBBILIIEHUS CreLaJnuCT MBb 0,0 50,0 50,0 50,0 50,0 154,8
KBa/IM(UKALIUY, HOPUIUUECKOro Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
rpodeccMoHa/bH | OTAe/a &b 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ast BA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TrepernoiroToBKa
MYHULMIATbHBIX
Cy KalX
3agaua 2. Pacxoabl CBsA3aHHBIE C [eATe/IbHOCTHI0 OPraHOB MeCTHOI'0 CaMOYyIIpPaB/IeHU
1 | TlpuobGpeTeHue, KoncynbranT BCET0 12,6 300,0 100,0 100,0 300,0 |[1369,221
cofiep>kaHue U | oTAena o 6
PEMOHT OpraHu3aLOHH Mb 12,6 300,0 100,0 100,0 300,0 |1369,221
OpIrTeXHUKH, BIM BOIpPOCAM U 6
BCIIOMOTaTe/IbHOM | COLIMa/IbHOM Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
armnaparyphl, TIOJIUTUKE @b 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TeXHUKH u BU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
KOMIL/IEKTYIOIIUX
K HUM
2 | TlporpammMHbIe HauvanbHuk BCETo 263,612 300,00 | 350,00 | 350,00 350,0 |(1592,316
MPOJYKTHI, oTzesna 1o Mb 263,612 300,00 | 350,00 | 350,0 350,0 |1592,316
odopmsieHre OpraHu3allMOHH OB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3/1IeKTPOHHO- BIM BOIIPOCaM U () 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
L(ppoBoi COL{Ma/TbHOI BU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MOATMNCH, TIOJIUTUKE




MOANMCKA Ha
nepuonuecKye
W3/1aHUS

MeponpusiTisi MyHHI[UIIA/IbHOM NPOrpamMMBbl

CoBepilleHCTBOBaHME MYHMIIUINIA/IbHBIX IPABOBBIX aKTOB A[MHHUCTPALMH FOPO/CKOr0 MOCe/IeHUA
I'aBpusioB-fIM no BorpocaM MyHHIIMIIA/IBHOM C/Ty)KObI B COOTBETCTBHH C (heiepaIbHBIM
3aKOHO0/]aTe/IbCTBOM M 3aKOHO/aTe1bcTBOM fIpociaBckoii 061acTi

Pa3paboTka u | HauanbHUK BCET0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TIpUHSITHE opuaudeckor | Mb 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHULMIATbHBIX 0 oTzena Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MPaBOBLIX aKTOB TI0 ®B 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BOIpocam 5 BU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHULIMTIATbHOM

ctyk0bl (B T.u. TIO

BOIIpOCaM

TIPUCBOEHUS

KJIaCCHBIX YMHOB, TI0
BOMpOCaM  Ipuema
Ha MYHULIMIAIbHYIO

cnyx0y M 11p.)

[IpoBegeHue HauanbHUK BCETo 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5KCIIepPTU3bI opuguueckor | Mb 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHULMITATbHBIX 0 OTJena Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MPaBOBLIX AKTOB II0 b 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BOIIpOCaM BU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHULIATIATIbHON

CITY>KOBI u

MOATrOTOBKA

Tpe/iyIOKeHU 10
MpUBEJIEHHI0 WX B
COOTBETCTBHE C
3aKOHO/IATeTECTBOM
Poccutickoi




®deneparuu u
ApocnaBckoi
obslactu

IToaOop KBaTU(PUIMPOBAHHBIX KAJPOB /I MYHHUI[UNIA/IBHOM C/TY)K0bI B TOPOJACKOM MOCe/IeHUH
I'aBpusioB-5IM, BHeipeHHe U COBepPLIeHCTBOBaHHE MeXaHU3MOB ()OpMHPOBaHHsA Ka/ipOBOro pe3epBa

Opranusanys u | HauanbHUK BCero 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

TpoBe/ieHHe ropuandeckor | Mb 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

aTTecTal[u: 0 oTzea Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

MYHHITATBHBIX OB 0,0 0,0 0,0 | 00 0,0 0,0

CIy’Kalx C Liesbio BU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OLIeHKU
ripoecCcroHaTLHOM
JesITeIbHOCTU
MYHUIUTATBHBIX
CITY KALIX

[IpuBeneHue HauansHUK BCET0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

JTIO/DKHOCTHBIX ropuandeckor | Mb 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

WHCTPYKLUHN 0 oTAena Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

MYHHUITATTATEHBIX OB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Cly’Kallnx B BU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
COOTBETCTBHE C
TpeOOBaHUAMU
JleliCTBYIOILIEro
3aKOHO/IaTe/IbCTBa B
OTHOILIIEHWH  TIpaB,
00s13aHHOCTEH,
TOJTHOMOYMI
MYHUIUTATBHBIX
CJIy’>KallliX, HCXOAs
u3 3ajau u
yHKIIH,
BO3/IOKEHHBIX  Ha
CTPYKTYpHOE




rofipasesieHye
aZIMUHUCTPaLUU
rOpPO/ICKOro
rocejieHus
["aBpunoB-fim

Ornpenenenuve
MOTpeOHOCTH u
OpraHu3sanus
TIOBBIILIEHUST
KBa/IM(UKaLUU
MYHHULUMATbHBIX
CITy>Kalmx
rOpOJCKOT0O
roceseHust
I'aBpunos-flm, 110
rporpaMmam,
HarpaB/eHHbIM  Ha
pa3BuTHe 0A30BBIX U
CrieLManbHbIX
3HaHUU

HauansHUK
FOPUINYECKOT
0 oTJena

BCero

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Mb

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Db

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

B

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Cbop u  aHamu3
vHpopMaL1 0
KaJ[pOBOM  COCTaBe
MYHUIUTATBHBIX
CITy’KalluX,
oripejiesieHue
MOTpeOHOCTH B
KBa/IM(ULIMPOBAHHBI
X Kagapax. Begenue
peectpa
MYHHULUMATBHBIX
CITY>KaLUX

HauanbHuk
FOpUAUYECKOr
0 OoTAena

BCero

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Mb

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Db

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

B

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BxntoueHue

HauanbHukK

BCero

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




MYHULMITAIbHBIX ropuaudeckor | Mb 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CITy>Kalmx B | O OTJesa Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
KaJpoBbIi  pe3epB ®b 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHULUIIATbHOU BN 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CITY>KOBI u

MYHULIMIATbHbIN

pesepB

yTpaB/ieHUeCKUX

Ka/IpOB

®opmupoBaHue u | HauanbHUK BCero 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HCTIONB30BaHue ropuaudeckor | Mb 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
KaZIpoBOr'0  pe3epBa | 0 OTZAesa Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHULUIIATbHBIX Db 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CTy>Kallnx B 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

dopmMupoBaHHe KOPNOPAaTUBHOM KY/IbTYPbI H M0JI0KUTE/IbHOI0 HMH/)Ka MyHUI{UIIA/ILHOI'0
CJTy)Kallero, NMOBBILIEHHE MPeCcTKa MyHHIIMNA/TIGHOM C/Ty)KObI M aBTOPUTETa MyHHUIUNIA/TLHBIX

CTY KaI|X
Pa3melenue Ha | HauanbHuk BCETo 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
ouLMaILHOM caiiTe | ropuauueckor | Mb 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
AMUHHCTpaLUU 0 oTzesna Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
uHbOpMaLMn o db 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Borpocam BU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYyHULIATIATbHON

CITyKObI

Yuactue B | HauanbHUK BCero 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
peruoHaIbHbIX oTesna no | Mb 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Hay4HO- opranusauuo | Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MpaKTAYeCKUX HHBIM ®b 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CeéMHHapax, BoripocaMm ¥ | BU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
KOH(epeHIUsIX MO | COLMaTbHOM

BOMPOCaM Pa3BUTUS | TIOJIUTHUKE;

MYHULMTATbHOM Benymii

CITY>KOBI CHeLUaICT




IOPU/IUUECKOT
0 oThena

MYHHIUNIATBHOU CITy)K0e

OpraHu3anus ¥ COBepHIeHCTBOBaHHEe PadoThI M0 Npeynpex/[eHUI0 KOPPYIIUH Ha

Pasmelrjenne Ha
oduIMaTLHOM caiiTe
aZIMUHUCTpALIUA
TOpO/ICKOTO
TiocesieHust
I'aBpunos-fm
vHdopMalu 0
pabore  Komuccuu
1o Co0JTI0 IeHHIO
TpeboBaHUI K
cnyxebHOMY
TOBe/IeHUI0
MYHHULUMATbHBIX
CyKallux
TOPO/ICKOTO
roceJieHust
I'aBpunos-Am 51
yperyJupoBaHuUI0
KOH(/IMKTa
HWHTEePEeCOB,
CBe/leHuH 0
JI0X0/1ax, 00
UMYIIecTBe u
00s13aTenbCTBAxX
MMYIIIeCTBEHHOT O
xapakrepa
MYHHULUMATBHBIX
CyKallux
TOPOJICKOTO

HauanbHuk
FOpUAUYECKOr
0 OoTAena

BCETo 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Mb 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
®b 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




TI0CesIeHUst
I"aBpunoB-Am

MoHuUTOpUHT HauanbHUK BCET0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
cobroieHust ropuguueckor | MB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHULIATIA/IbHBIMU 0 OoT[Jesa Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CTy>Kalumu ®b 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OrpaHMYeHNH u B 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3arpeToB, a TaKke

00IIMX  TIPUHLUIIOB

cy>ke6HOTO

TIOBe/IeHUS

Pa3paboTka u | HauansHUK BCET0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TIPpUHSITHE  TIOJTHOTO | opugudeckor | Mb 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
rnakeTa 0 oTJena OB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HOPMAaTHUBHBIX db 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TpaBOBBIX aKTOB B BU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
cthepe

MIPOTUBO/EUCTBHUS

KOppYILUU

Opranusanus u | HauansHUK BCET0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
OCYyll[eCTBJIeHre ropyuguyeckor | Mb 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
KOHTPOJISA 3a | 0 OTZeNa OB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HCITIOJTHEHUEM db 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
MYHHULUTa/TbHBIMA BU 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CIy>KaluMu

aZIMUHUCTPALIUU

rOpO/ICKOTO

roceJieHUst

I'aBpunos-Am

OrpaHUYeHuH,

yCTaHOBJIEHHBIX

3aKOHO/ZIaTeTbCTBOM

0  MYHUIMIIATbHOU




cnyxoe u
Tpe/J0CTaBIeHUEM
CcBefleHuH 0
JI0X0/1ax, 00
HUMYIIeCTBE u
00s13aTesIbCTBax
HUMYIIIeCTBEHHOT O
XapakTepa
MYHUILUMATBHBIX
CITy>Kalux
TOPO/CKOTO
T0Ce/IeHusT
["aBpuioB-Am

Ob6ecneuerne
TMIOJTHOTBI u
CBOEBPEMEHHOCTU
TIpe/l0CTaB/IeHuUs
MH(OPMAaLIMOHHBIX
MaTepHasoB )
JesiITe/IbHOCTU
OpraHoB  MeCTHOTO
camMoyTipaB/ieHUs B
CMU 5 Ha
ouIMaNbHBIN  CcalT
AMUHUCTpaLUu
rOpO/ICKOT0
rocesieHUst
I"aBpunoB-Am

HauansHUK
oT/esna o
OpraHu3aLyo
HHBIM
BOIpOCaM U
CoIa/IbHOM
TIOJTUTHUKE

BCero

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Mb

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

db

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BA

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Pasmelrjenne U
aKTyanusaLuys B
3/laHUU

A MuHVCTpaLu
rOpPOJICKOr0

HauanbHuk
FOpPUANYECKOr
0 OoTAena

BCero

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Mb

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

®b

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

BU

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




1I0Ce/IeHUst
["aBpusioB-Am
VH(OPMaLMOHHBIX U
NIPOCBETUTE/IbCKUX
MaTepuajoB 1o
BOIIPOCaM
MIPOTUBO/ENCTBUS

KOPPYILUU




2.6. B pa3zpene 4 «leneBble mokaszatenu MII u MporHo3 KOHeUYHBIX pe3y/bTaTOB ee
peanu3ann» TabIULy U3/I0KUTh B CJIeYIOLIel pelaKL{iu:

HaumeHoBaHue rmokasartesis

Ennuua
“3MepeHust

3HaueHue rmokas3aTesis

bazoBo
e 2023
roj

2023

2024

2025

2026

2027

1

2

4

6

KonmuecTBO MyHUIUTIATBHBIX
CITy>Kalux, TMpOLLeIINX
TOBBILLIEHWEe  KBa/U(PUKALUA
(npodeccroHanbHYO
1epeno/iIr0TOBKY)

ey

0

2

KosmmuectBO 0OHOBJ/IEHHBIX
pabounx MecT

en,

MEPOHPI/IHTHH MyHHHHHaﬂbHOﬁ NnporpaMmmMabi

JOJIst MYHHLIATTATbHBIX
CJTy>KallUX, TIPOIIIeIIITHX
aTTecTaliiito  OT  o0i1rero
KOJINYEeCTBA MYHMIIMTIA/TBHBIX
CITy>KallUX, TIO/I/TeKaIIUX
aTTeCcTaluu

%

0

100

100

100

100

L0711 MYHHULIAMATbHBIX
C/Iy>Kalllix OT 00Ilero 4ucra
MYHULIMNATBHBIX — CJTy’Kall[uX,
nporieAmux — obyueHue 10
rporpaMMam TOBBIIIEHUS
KBaM(UKaLIU

%

10

10

10

J0J1s1 MYHULIATIATbHBIX
CyKaIluX OT 00Ilero uucsia
MYHULIATIAZIBHBIX  CJTy>Kall[uX,
YbM CBeJleHHsI O [I0XOfaXx,
pacxopax, 00s13aTeIbCTBAX
WMMYII[eCTBEHHOTO  XapakTepa
pa3MelrieHbl Ha OdHIIMaTIbHOM
cauTe

%

100

100

100

100

100

100

J0J1s1 MYHUIUTaTbHBIX
C/Iy>Kalux OT oOIero yucsia
MYHUIUTIANBHBIX — CY’KalluX,
Ubsl ripodeccroHa/IbHasK
JesiTe/IbHOCTD olLleHeHa
TOCpeICTBOM aTTeCTalliu

%

100

100

100




2. KOHTpO/b 3a WCIIO/THEHWeM T[10CTaHOBJIEHUSI BO3JIOKUTb Ha I1€PBOrO
3amecTuTesnsi ['71aBbl aAMUHUCTPALMM TOPOJACKOro TioceneHusi ['aBpuioB-Am
YckoBa A.E.

3. Omny06/MKOBaTh HaCTOsII[ee TIOCTAHOBJeHWe Ha O(HIMATILHOM CauTe
AJIMUHHCTpALMX FTOPOACKOro rocesieHus ['aBpuios-Am.

4. TTocTaHOB/IEHKE BCTYIIAeT B CUJIy C MOMEHTA MOANUCAHUS.

['naBa AmMuHUCTpaLUU
rOpPO/ICKOT0O MOCeeHus
["aBpusioB-AM A.H. Tomurux



